

**Ogłoszenie o wyniku otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego na wsparcie realizacji zadań w zakresie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych, przeciwdziałaniu narkomanii, prowadzenia działalności informacyjnej i edukacyjnej na terenie gminy Biała Podlaska na rok 2022.**

Rodzaj wspieranych zadań:

W zakresie prowadzenia profilaktycznej działalności informacyjnej i edukacyjnej w szczególności dla dzieci i młodzieży:

- a) realizacja profilaktycznych programów w formie zajęć pozalekcyjnych promujących zdrowy styl życia bez nałogów i organizacja czasu wolnego dzieci i młodzieży 10 000,00 zł.,
- b) działania związane z przeciwdziałaniem narkomanii 10 000,00 zł. \_\_\_\_\_

Otwarty konkurs na realizację w/w zadania został ogłoszony w dniu 12.05.2022 r.

Na konkurs wpłynęły dwie oferty, w tym jedna na realizację zadania w zakresie profilaktycznych programów w formie zajęć pozalekcyjnych, promujących zdrowy styl życia bez nałogów i organizacji czasu wolnego dzieci i młodzieży oraz jedna na działania związane z przeciwdziałaniem narkomanii.

Gminna Komisja d/s Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w dniu 15.06.2022 r. dokonała oceny złożonych ofert. Oferty spełniły wymogi formalne i merytoryczne, dotyczące realizacji zadania w zakresie profilaktycznych programów w formie zajęć pozalekcyjnych, promujących zdrowy styl życia bez nałogów.

Zadanie publiczne Gminy Biała Podlaska w zakresie prowadzenia profilaktycznej działalności informacyjnej i edukacyjnej w szczególności dla dzieci i młodzieży:

- a) realizacja profilaktycznych programów w formie zajęć pozalekcyjnych promujących zdrowy styl życia bez nałogów i organizacji czasu wolnego dzieci i młodzieży realizować będzie Stowarzyszenie „Tradycja i Współczesność” z programem „*Bezpieczne wakacje z prehistorią w tle*” otrzymując dotację w wysokości 10 000,00 zł,
- b) zadanie publiczne Gminy Biała Podlaska w zakresie działań związanych z przeciwdziałaniem narkomanii realizować będzie Stowarzyszenie „Tradycja i Współczesność” z programem „*Tylko słabi gracze biorą dopalacze.*”, otrzymując dotację w wysokości 10 000,00 zł.

  
WÓJF  
Wiesław Panasiuk